



همه از هم بدر

برای عالم مصیبت این است که کسانی با ادعای صلح دوستی و به ادعای طرفداری از توده‌ها به همه مردم ظلم می‌کنند. آنها که خودشان

را طرفدار حضرت مسیح جازند و ا... می‌گویند ما طرفدار مسیح هستیم و پشت‌انگاری که گودکوست هستند و اصلاحیه خدایش اعتقاد ندارند، اینها بدتر می‌کنند. که یعنی دیگر نمی‌شود گفت این از او بدتر، و از او بدتر، همه از هم بدتر.

صحیفه امام: ۱۸ص: ۴۹۸و۴۹۹ جمارن: ۱۰ تیر ۱۳۶۲



نه ترس، نه خویشنداری، نه آتش‌بس جهان منتظر خشم مقدس!

دکتر محمدحسین محترم ۱-وقتی مادری که چهار شهید تقدیم انقلاب کرده بسود و خدمت حضرت امام(ره)رسیده بود، امام گفت تمام شد که همه چهار فرزند شما شهید شدند اما مادر شهید به حضرت امام پاسخ داد: «چهار شهید دادم تا شما نازاحت و متأثر نشوید و پشت‌انگاری می‌باشد که تنها و بدون بار نرسیده!» اول انقلاب به امکانات و تجهیزات و نه ارتش منظم و نه آمادگی لازم را داشتیم، اما نترسیدیم و جنگیدیم و پیروز شدیم. حالا که با عنایت خاندان و تداپیرس هر مظهر انقلاب هم ارتش و سپاه و بسیج منظم و قدرتمند هم چپه مقاومت مستحکم در منطقه و هم امکانات و موشک‌ها و پهپادهای پیشرفته و هم آمادگی لازم و هم افکار عمومی بیدار شده

۲-مخاطب منطقه و جهان را درمیرد، ۱-پاسخ‌دهایی که وزیر امور خارجه ارذن در آخرین فرصت‌های باقی مانده تا بروز خشم مقدس مقاومت، با خودش از تهران براند بسیار سنگین‌تر از بی‌بومی که با خود آورده بود و آن اینکه «چه بخواید و چه نخواهید جنگ کند، هدف قرار خواهد مقدس از تهران تا بیروت در راهدن و خونخواهی بار اقدس انجام می‌شود؛ حتی اگر جنگ شود!» ایمن‌الصفدی سه پیام مهم و بسیار نادر از ایران دریافت کرد، یک پیام برای خود ارذن و کشورهای منطقه و یک پیام برای واشنگتن و یک پیام برای تل‌آویوا و لاهر بر کشوری از جمله خود ارذن که به اسرائیل کمک کند، هدف قرار خواهد گرفت. ثانیاً پاسخخی دریافت خواهد کرد که نه اسرائیل بتواند دیگر روی کمک‌ها و حمایت‌های آمریکا حساب باز کند و نه آمریکا بتواند روی توابلی‌ها و کمک‌های خود برای دفاع از اسرائیل حساب باز‌کند؛ثالثاً درهای جهنم در حال باز شدن به روی صهیونیست‌هاست.

۲-ان حجم از رزاینتی و لابی و ارسال پیام و مباحثی گرم در سابقه سیاست خارجی ایران و منطقه و جهان می‌یسانه‌است. آن هم با ایرانی که روزی فقط با یک تشرر جا می‌زد و در پایتختش جلسه می‌گذاشتند.برای تقسیم و اشغال آن بدون جنگ. مقامات کشور این نشان از سوء مطلب مردم دارد؛ اولاً حمایت از یک جنایتکار خارجی و این همه جنایت و کودک‌کشی و نسل‌کشی و جنایت علیه بشریت با ادعای حقوق بشر و صلح‌دوستی؛ثانیاً به ادعان رسانه‌های عبری «سرنوشت منطقه دیگر در دست آمریکا نیست، بلکه سرنوشت کل منطقه در دستن یک مرد در بیروت است؛ ثالثاً شده است که در تهران از رهبران ارتدست اسلامی که همه سیاستمداران و دستگاه‌های جاسوسی و امنیتی و مقامات نظامی دنیا فهمیدند دیگر نمی‌توانند بر اراده جمهوری اسلامی تأثیر بگذارند و با تهدید و تطمیع مانع افرای یک مقاومت و مقدر شوند. امرای مقاومت دیگر به شخص وابسته نیست که تا برآور و شهادت و با تطمیع و فریب وی بتوان آن را متوقف کرد؛ بلکه اکنون با جبهه‌ای به گستردگی منطقه و بلکه جهان روبرو هستند و این جریان است که در امریسن که هدف ناهلی خود جاری و جاری خواهد شد. به همین دلیل رسانه‌های آمریکایی ادعان دارند: «ثرو هنیه به حماس لطمه جدی وارد نمی‌کند!» شبکه خبری ام‌اس‌ان‌بی‌سی تأکید کرد: حماس با هیچ کمپویدی یاری پیوستن مبارزان جدید مد صفوف خود مواجه نخواهد شد و دشمن ی‌پروجد آن طرف مطووظ قرار نمی‌گیرد. انگوشه تاوانجی که این جنبش پس از این ترورها همچنان با قدرت به راه خود ادامه داده و نفوذش تکمیل یافته‌است.

۴- و اما بعد از این روزها بیش از هر زمان دیگری واژه «خویشنداری» بی‌معنا و بیان آن مضخک شده و شاید معنی برعکسی پیدا کرده و بوی توهمین می‌دهد؛ پس از آن جنایت بزرگ صهیونیست‌ها در شهادت ندهن در تهران، در حالی می‌گویند ایران خویشنداری کند که همزمان اسرائیل به جنایت خود ادامه می‌دهد و هر روز به مکانی حمله می‌کند و فقط در یک مورد دیگر از جنایتش در حمله به دو مدرسه در غزه هدف نافر را شهید و بیش از نذ دیگر را مجروح کرد؛ چرا خویشنداری که کشورهایی که با آمریکا همکاری خویشنداری برای ایران ارسال می‌کنند و به تهران می‌آوند، افسار اسرائیل را که توان آن را دارند، نمی‌کشند تا خویشنداری کنند؛ و می‌گویند خویشنداری کنید تا جنگ شروع نشود. درحالی که جنگ شروع شده و دشمن ی‌پروجد آن طرف مطووظ قرار نمی‌گیرد. انگوشه تاوانجی که این جنبش پس چرا اسرائیل هر روز در حال حملات بی‌آمان خود به کودکان و زنان و بی‌دفاع غزه است؟ و چرا آمریکا در حال فسادسازی درسراه انتقال لوب‌ها و هواپیماهای خود به منطقه با هزینه میلیون‌ها دلاری است؟

شهرکشیان صهیونیستی مجبورند ترسان و لرزان در پناهگاه‌ها مخفی شوند؟ و چرا بازار سرمایه و بورس اسرائیل در حال سقوط است که تاکنون ۹۲٪ تریلیون دلاری را درحتمل هسندند، و چرا هر ساعت پیام و واسطه‌های فرستند که نزن و اگر می‌زنی آهسته بزنی؟! و چرا فرودگاه‌های رژیم صهیونیستی تعطیل شدند و پروازهای ایرانی‌ها دنیا به منطقه تعلق نداشت؟ و چرا هیچ صهیونیستی حاضر از هر یکشست به سرزمین‌های اشغالی نیست و دیگر صهیونیست‌های برای آتش‌بس دست اسرائیل هستند؟ و چرا ساختمان مرکزی موساد را از ترس تخلیه کرده‌اند... و حالا به راستی جنگی کی شروع می‌شود؟! آیا در بجهجو و وسط میدان جنگ کسی تومیسه می‌کند؟

۵- آتش‌بس هم در شرایط کنونی بسیار بی‌معنا شده است، چرا که اولاً با توجه به اینکه اسرائیل، هنیه را که پیگیر برهاری آتش‌بس بود، در شهادت رساند و دست به هر اقدام جنایتکاری کرد؛ ثانیاً هرگونه طرح فرستنده‌های برای آتش‌بس دست بماند و ثانیاً با توجه به اینکه تاکنون اسرائیل تلاش داشته تا در توافقات با نیروهای فلسطینی از آنها امتیاز بگیرد، ولی در عمل به توافق عمل نکند، اما این بار شاهد این است که اسرائیل همچنان با عبرت گرفتن از گذشته دست اسرائیل از خواندند و اجازه تکرار توافقاتی مثل گذشته را نمی‌دهند، و ثالثاً با توجه به اینکه اسرائیل اکنون یک جبهه مقاومت روبروهرست و دیگر با یک شخص یا یک گروه روبرو نیست، و رابعاً با توجه به اینکه اسرائیل خود را در یک جنگ وجودی می‌بیند و می‌داند، تنی دانن به هر گونه آتش‌بسی عارض پذیرش شکست وجودی و هموار شدن راه نابودی آن رژیم، به سیم آرزو شده و دست به هر اقدامی می‌زند؛ از آن یک شکست فرزان کند، و خلاصا با توجه به اینکه اسرائیل در تومح منطقه طرف مقابل که قادر به آن نیست به سر می‌برد، لذا کسی نباید توقع داشته شد که جبهه مقاومت فریب ظاهر شعارهای مؤثرانه بایندن و پیام رسانهای آمریکا را بخورد و با وجودی که مقاومت در نقطهای قرار دارد تا آخرین شرایط را به این دشمن خونخوار برزند، خویشندار باشد و دست از مقاومت بردارد و تسلیم شود و آتش‌بس برقرار کند!

۶- ادعای خویشنداری و آتش‌بس در شرایط کنونی در حقیقت باز کردن ابوابی برای نفس رژیم جنایتکار صهیونیستی است تا همچنان به جنایت خود ادامه دهد؛ کسانی که ادعای خویشنداری دارند، چرا نتایخواهی جنایتکار را به کنگره آمریکا بریند و را با بیعتی‌های خود هار ترزند و هر روز کمک‌های مالی و نظامی از این جنایتکار را بیشتر می‌کنند؟! چرا از سکوت اروپایی‌ها و جوزف بورل و اتریکه مورا و سازمان ملل و صادر نکردن حتی یک بیانیه خشک و خالی در محکومیت تجاوزات رژیم صهیونیستی در تهران، یمن و لبنان و ترور رئیس دفتر سیاسی حماس نباید توقع کرد؟! چرا در بیانیه‌های حامیان این بگ هر یک از کشورهای خویشنداری در داخل در یک کلمه آمریکا را به خاطر این تشویق‌ها و اروپایی‌ها را به خاطر این سکوت جنایت‌افزار می‌محکوم می‌کنند؟! به هر حال همه تشویق‌ها و تشویقاتی در مقابل این همه جنایت از سوی جنایتکاری که همه خطوط قرمز ملت ایران و خویشنداری جهان و قوانین بین‌المللی را زیر پا گذاشته‌بی بی‌معنات، مدارا با چنین دشمنی وحشی و مذکورکه با حامی به غایت قلبی و ظالم او نیز بی‌معنا تلقی می‌شود؛ اینکه با ادعای خویشنداری تلاش دارند نیروهای خود را مستحکم‌تر کشور را منغلث‌الافت و دشمن را برای حملات مدمی گستاخ‌تر کنند در حقیقت خود تلاش دارند تا سایه جنگ و سرب کشور حکام نمایند تا بتوانند به اهداف خود در پایدوی سوری‌های جاسوسی آمریکا و موساد برسند و تحلیل در زوررق بپیدچه «خویشنداری» امروز در حقیقت همان کار‌اند‌های دیروز حامیان حمله نظامی به ایران برای تحریم بیشتر ملت ایران است؛ این جبهه واسطه و پیام می‌فرستید که نزنید؟! جهان منتظر خشم مقدس مقاومت است، یک ساعت دیگر، یک روز دیگر... وقت آن را صحنه میدان به شما خواهد گشت؛ آیا فلان جنایتکار را می‌بینید؟

۷- در حالی که توافقی خود امانده کرد «ایران و گروه‌های ناتایی او ما را تحت فشار قرار داده‌اند و در هدف جبهه محاصره کرده‌اند.» چرا خود امانه دارد برای ارتقاء بدی پاسخ ایران آمدگی دارد؛ امام گفته که تنها و بدون بار نرسیده؛ اما چرا به غلط نزنید؛ افکار فتنه‌ها و این همه واسطه و پیام می‌فرستید که نزنید؟! جهان منتظر خشم مقدس مقاومت است، یک ساعت دیگر، یک روز دیگر... وقت آن را نزنش از تخلیفات ساختمانی شده است. حقیقت این تخلیفات از نمانی طرح اصلاح ساله ۱۰۰

اخبار کشور

رسانه‌های غربی و عبری گزارش دادند

حال و روز صهیونیست‌ها انتظاری مریگبارتر از انتقام

سرویس سیاسی –

رسانه‌های غربی و عبری می‌گویند: احساس ترس و شکستت سراسر اسرائیل را فراگرفته

است و موشک‌های بالستیک و محور مقاومت از سلاح‌های قدرتمند اسرائیل است که می‌توانند

اسرائیل را هدف قرار دهند. بازارهای بورس در آمریکا و اروپا سقوط کرده و این در حالی است که هنوز موشکی شلیک نشده است. اسرائیل در برابر اراده ایران و جبهه مقاومت مستأصل است و تصویر نابودی را پیش‌روی خود دارد.

انتقام ایران از اسرائیل، به مهم‌ترین مسئله عالم تبدیل شده است. جنایت ترور اسماعیل هنیه در تهران در حال رقم زدن پیامدهای تلخی برای اسرائیل است. رژیم صهیونیستی، یکی از کانون‌های اصلی تروریسم در تیررس جمهوری اسلامی ایران است. دنیا نیز در انتظار ریشه‌کن شدن اسرائیل است. بازارهای بورس در آمریکا و اروپا سقوط کرده و این در حالی است که هنوز موشکی شلیک نشده است. اسرائیل در برابر اراده ایران و جبهه مقاومت مستأصل است، اوضاع شادی و اتحاد در میان امت اسلام به حرکت درآمده است. امت اسلام و آزادگان عالم با شسور و شوق، منتظر انتقام ایران از رژیم طغیانگر صهیونیستی هستند و نابودی در انتظار اسرائیل است. آژانس امنیتی شش‌نیت پناهگاه‌ها زیرزمینی را برای فرماندهان و مقامات ارتشد باز کرده است. رسانه‌های غربی و عبری می‌گویند احساس ترس و شکست سراسر اسرائیل را فراگرفته است و موشک‌های بالستیک و محور مقاومت از سلاح‌های قدرتمند ایران است که می‌توانند اسرائیل را هدف قرار دهند. گزارش‌ها حاکی است، حال روز و صهیونیست‌ها، انتظاری مریگبارتر از انتقام است.

فاکس نیوز: خبر حمله ایران و حزب‌الله تنش‌ها در منطقه را به اوج رسانده است

کارشناس فاکس نیوز گفته است: خبر حمله موشکی و پهپادی ایران و حزب‌الله به اسرائیل تنش‌ها در منطقه را به اوج رسانده است. شهردار کربلا تسنوه نیز می‌گوید: ۶ میلیون شهروند موشکی به خاطر حمله ایران در ترس و وحشت زندگی می‌کنند.

آژانس امنیتی شش‌نیت پناهگاه‌ها زیرزمینی را برای فرماندهان و مقامات ارتشد باز کرده است

در همین شرایط، خبرنگار فاکس نیوز در حیفا هم گفته است: اینجا همه در انتظار حمله شمالی هستند، به سندی که به شهرداران شهرهای شمالی ارسال شده است. از مقامات اینجا خواسته‌اند تا خود را برای قطعی ای برقی و حتی عملیات نجات آماده کنند و آژانس امنیتی شش‌نیت پناهگاه‌های زیرزمینی را برای فرماندهان و مقامات ارتشد باز کرده است. رسانه‌های غربی و عبری می‌گویند احساس ترس و شکست سراسر اسرائیل را فراگرفته است و موشک‌های بالستیک و محور مقاومت از سلاح‌های قدرتمند ایران است که می‌توانند اسرائیل را هدف قرار دهند. گزارش‌ها حاکی است، حال روز و صهیونیست‌ها، انتظاری مریگبارتر از انتقام است.

پرونده ترور شهید هنیه تشکیل شده اما تاکنون دستگیری نداشته‌ایم

سختگوی قوه قضائیه گفت: پرونده ترور شهید اسماعیل هنیه با دستور ویژه رئیس قوه قضائیه در دستور کار مجموعه قضایی قرار گرفته و با قاطعیت و جدیت تمام ابعاد پرونده رسیدگی و اطلاع‌رسانی خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری میزان، اصغر جهانگیر در نشست خبری دیروز خود با اصحاب رسانه در پاسخ به سوالی درباره تشکیل پرونده برای ترور شهید اسماعیل هنیه در قوه قضائیه، اظهار داشت: دستگاه قضایی در پی موارد مشابه به عنوان اولین وظیفه قانونی ایفا‌فصله نسبت به تشکیل پرونده و شروع تحقیقات اقدام می‌کند؛ این پرونده نیز مشابه سایر پرونده‌ها باقی‌تلف با دستور رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح در دستور کار قرار گرفته و متعاقب این حادثه با‌پژوس دادسرای نظامی به اتفاق دادستان نظامی تهران در محل حادثه حضور پیدا کردند. تحقیقات لازم آغاز شده است و مستندات در اختیار مراجع امر است؛ که به محض تکمیل اطلاع‌رسانی خواهد شد. جهانگیر درباره گمانه‌زنی‌هایی که در جریان و فضای مجازی و شایعاتی که درباره دستگیری‌ها مطرح شده، بیان داشت: تا امروز در رابطه با این پرونده دستگیری صورت گرفته و شایعات منتشر شده درخصوص دستگیری تعدادی از افراد در این رابطه کذب است.

وی افزود: مردم به شایعات و گمانه‌زنی‌هایی که عمدتاً ریشه خارجی دارد و تلاش می‌کنند که با انحراف افکار عمومی مسیر حق و حق‌شناسی را به بیراهه بکشاند توجه نکنند و مطالب صحیح را از طعنه‌ها دست‌نکشند؛ آنچه از فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی و شایعاتی که درباره دستگیری‌ها مطرح شده، بیان داشت: تا امروز در رابطه با این پرونده دستگیری صورت گرفته و شایعات منتشر شده درخصوص دستگیری تعدادی از افراد در این رابطه کذب است.

وی افزود: مردم به شایعات و گمانه‌زنی‌هایی که عمدتاً ریشه خارجی دارد و تلاش می‌کنند که با انحراف افکار عمومی مسیر حق و حق‌شناسی را به بیراهه بکشاند توجه نکنند و مطالب صحیح را از طعنه‌ها دست‌نکشند؛ آنچه از فضای مجازی و شایعاتی که درباره دستگیری‌ها مطرح شده، بیان داشت: تا امروز در رابطه با این پرونده دستگیری صورت گرفته و شایعات منتشر شده درخصوص دستگیری تعدادی از افراد در این رابطه کذب است.

نماینده مجلس شهرداری‌های با هدف تحقق عدالت اجتماعی و جلوگیری از فساد، تبعیض و احداث بناهای غیرمجازی طراحی شده که اساسا با اصول شهرسازی و معماری و قواعد عمومی مغایرت دارد.

علی خضریان، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به جریان اقتادن مجدد طرح اصلاح ماده ۱۰۰ قانون شهرداری‌ها که در مجلس یازدهم در اسفند ماه ۱۳۷۰ قاجون آیین‌نامه داخلی مصوب شد؛ این طرح در دوره یازدهم

مجلس شورای اسلامی و پس از چندین ماه کار تخصصی و شنیدنی دیدگاه‌های کارشناسان شهرسازی طراحی شد و به تصویب کمیسیون عمران رسید. لذا با عنایت به اهمیت موضوع و عدم رسیدن نوبت بررسی در ضمن جلسه ۵۵، مجدداً با امضای نمایندگان در دوره دوازدهم به جریان افتاده است. وی افزود: با گذشتش بیش از ۵۵ سال از تصویب ماده ۱۰۰ قانون شهرداری‌ها و تبعیر عمده اصلاحی آن بر اساس شرایط و ضرورت‌های اولیه انقلاب در سال ۵۵، امروز به جرأت می‌توان گفت این قانون تبدیل به ماشین پول‌سازی تخلیفات ساختمانی شده است.

نماینده تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس تأکید کرد: قانون موجود برای سامان دادن به وضعیت ساخت و سازهای غیرمجاز ناشی از احداث بناهای غیرمجاز و احداث بناهای افراد فاقد مسکن و همچنین رسیدگی به تخلیفات ساختمانی احداث شده در آن منطقه مصوب شده است.

خضریان تصریح کرد: پس از گذشت ۵۵ سال از پیروزی انقلاب اسلامی، ضرورت اجراء ای حل‌مکمل قانون و جلوگیری از تبعیض و احداث بناهای غیرمجاز که اساساً با اصول شهرسازی و معماری و قواعد عمومی مغایرت دارد و همچنین در راستای جلوگیری از فساد اداری و اخذ جرمه‌های تخلیفات ساختمانی در قبال نقض مقررات در تبصره‌های ماده ۱۰۰ قانون شهرداری که موجب تشویق مالکین، ناظرین و شهرداری‌ها به تحقق تخلیفات ساختمانی بدون پروانه و با مخالف فرامه کرده و موجب افزایش فساد اداری در سطح کارکنان شهرداری‌ها و تشویق حاکمیت محلی شده است.

نماینده تهران در مجلس گفت: مقررات فعلی نتهت‌ها موجب ایجاد فساد و نقض قوانین و مقررات در حوزه ضابطص شهرها را بنا نایدند گرفتن طرح‌های موجب تفصیلی و تبعیض فرامه کرده است، بلکه در نهایت صورت‌های مردم و جامعه را در تضییع حقوق عمومی و عدم پرداخت حقوق شهری و اختلالات حقوقی حیان شهروندان ناشی از تخلیفات ساختمانی شده است. خضریان گفت: از نمانی طرح اصلاح ساله ۱۰۰

سیاست خارجی آمریکا در مصاحبه با بی‌بی‌سی که قدرت نظامی ایران و محور مقاومت اذعان کرد و گفت: شهیدمان «اسماعیل هنیه و فرماندهان و مقامات ارتشد باز کرده است» هدف قرار دهند؛ نیروهای مقاومت بسیار زیادی که در منطقه هستند، همراه با موشک‌های بسیار زیادشان را نقاط قوت ایران به حساب می‌آیند.

شاہک در حال آماده‌سازی یک مفیگاه زیرزمینی در بیت‌المقدس برای نتایخواه و فرماندهان امنیتی است
افزون بر ایسن و در ادامه وحشت و نگرانی صهیونیست‌ها از واکنش قاطع محور مقاومت به ترور شهیدمان «اسماعیل هنیه و «فواد شکر» یک رسانه عبری‌زبان از آماده‌سازی پناهگاهی برای در امان نگه داشتن سران این رژیم از بیم حمله اید خبر داد. سیاست خیسری والا عنوان کرده که شاہک در بجهوچه نگرانی‌ها از حمله ایران، در حال آماده‌سازی یک مفیگاه زیرزمینی در بیت‌المقدس برای نتایخواه و فرماندهان امنیتی است.

اسرائیل هواموشک‌های بالستیک پیشرفته ایران می‌تواند از سد پدافند ما عبور کند

روزنامه «اسرائیل هیوم» نیز گزارش داد برآوردها حاکی از آن است که ایران دارای موشک‌های بالستیک بسیار پیشرفته‌ای از جمله «شهاب ۳» و «خبرشکر» است که ممکن است با آن به اسرائیل حمله کند. این روزنامه زیرزمینی را افزود: برخی از موشک‌های بالستیک پیشرفته ایران به سختی قابل رصد و رهگیری هستند و می‌توانند از سد سامانه‌های پدافندی عبور کنند.

رئیس موسسه تحقیقات سیاست خارجی آمریکا موشک‌های بالستیک و محور مقاومت

یک زرادخانه موشکی بالستیک بسیار پیشرفته دارد

به همین فرجه، «مورگان اورنگس» سختگوی سابق وزارت خارجه، آمریکا در مصاحبه با فاکس‌نیوز گفته

سختگوی دستگاه قضا:



بناخ در پرونده آن‌ها با ارفاقات قانونی مورد بررسی قرار خواهد گرفت. از پیش نمی‌شود قضائوی را در این زمینه انجام داد و به صورت موردی باید موضوعات‌شان بررسی شود.

آخرین وضعیت بدهی ۳۰ هزار میلیارد تومانی
جهانگیر درباره آخرین وضعیت پرونده بدهکار مالی که ۳۰ ههزار میلیارد تومان بدهی دارد، توضیح داد: بحث ۳۰ همتی مربوط به بدکاران کلان بانکی در چند پرونده است و بخشی مربوط به بدکاران بانکی گروه گلستان است؛ با پیگیری‌های بعمل آمده تاکنون ۷۵ هزار میلیارد تومان وصول شده‌اند و بخش‌هایی با تلاش‌های دادگستری تهران توانستیم بخشی از بدکاران‌ها را وصول کنیم، مربوط به گروه شرکت‌های ابروی تحت عنوان عظام خودرو بود و در این باره ۳ هزار میلیارد تومان وصولی اعلام شده است. در عین حال ۱۲ هزار میلیارد تومان گروه ابروی همچنان بلایصول مانده است.

وی با بیان اینکه با تلاش‌هایی که دادگستری داشته که ابتدا محکمیت‌بالمد در برابر بدکاران برای تسویه مالی همکاری کرده است، گفت: ابتدا متهمیم قصد همکاری را اعلام کرده بود و ما مهلتی برای وصول مطالبات دارا شد

جزئیات طرح اصلاح ماده ۱۰۰ قانون شهرداری‌ها

شهرداری‌ها با هدف تحقق عدالت اجتماعی و جلوگیری از فساد، تبعیض و احداث بناهای غیرمجاز که اساساً با اصول شهرسازی و معماری و قواعد عمومی مغایرت دارد، طراحی شده است.

روایت رضایی از جلسه کمیسیون امنیت ملی مجلس: تأکید فزونی بر استفاده از همه ظرفیتهای دستگاه اطلاعاتی

براهیم رضایی ریوی پیگیری روز «اسماعیل هنیه»

امینت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی به خبرنگاران گفت: جلسه امروز با حضور وزیر امور خارجه، تعدادی مسئولان این وزار تخته‌نا و اعضا در محل مجلس امنیت ملی مجلس برگزار شد. وی افزود: در این نشست آقای علی باقری سرپرست وزارت خارجه گزارشی از اقدامات و رویکردهای وزارت خارجه در دولت خودرونده ارائه داد و به این موضوع اشاره کرد که سیاست توسعه روابط با همسایگان، تقویت جبهه مقاومت، چندجانبه‌گرایی و عبور از یکجانبه‌گرایی و مدیریت تعاملات با غرب از جمله مهم‌ترین مولفه‌های دولت شهید رئیسی در حوزه سیاست خارجی بود.

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: سرپرست وزارت امور خارجه به روابط همسایگان اشاره و به این نکته تأکید کرد که ظرفیت‌های بی نظیری در همسایگان ما قرار دارد و در دولت شهید رئیسی تلاش شد پیشترین تعاملات با کشورهای همسایه انجام شود. رضایی با بیان اینکه محور گزارشی سرپرست وزارت امور خارجه، یکجانبه‌گرایی به بی‌نست رسیده است، یادآور شد: ایشان در ادامه گفتند که الگوی جدید حکمرانی در دنیا در حال ایجاد شدن است. همچنین عضویت جمهوری اسلامی ایران در گروه‌های بریکس و شانگهای از دیگر دستاوردهای مهم در چند سال اخیر بود که سرپرست وزارت امور خارجه به آن اشاره کرد.

وی درباره ترور شهید اسماعیل هنیه و گزارش‌های بی‌ارنه گفت: ایشان گفتند که دستگاه دیپلماسی کشور ضمن موضوع فلسطین و غزه را تشریح کرد و درباره آخرین تحولات منطقه و مذاکرات آتش‌بس در غزه گزارشی ارائه کردند. وی یادآور شد: اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس نیز در ادامه گفتند که لزوم تعیین منطقی با اروپا و استفاده از ظرفیت‌های آن، انعقاد ادعای مسئولان برخی از کشورها در رابطه با جایز سگانه ایرانی، لزوم اقدام متقابل درخصوص بستن مرکز اسلامی ایران در هامبورگ آلمان، استفاده از ظرفیت دیپلماسی اقتصادی برای توسعه کشور، لزوم انعقاد افکار عمومی و تقویت بعد نظارتی دولتی است.

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ادامه داد، در بخش دیگری از این جلسه مدیرکل غرب استعلام و شمال آفریقا وزیر امور خارجه وضعیت منطقه به‌ویژه در موضوع فلسطین و غزه را تشریح کرد و درباره آخرین تحولات منطقه و مذاکرات آتش‌بس در غزه گزارشی ارائه کردند. وی یادآور شد: اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس نیز در ادامه گفتند که لزوم تعیین منطقی با اروپا و استفاده از ظرفیت‌های آن، انعقاد ادعای مسئولان برخی از کشورها در رابطه با جایز سگانه ایرانی، لزوم اقدام متقابل درخصوص بستن مرکز اسلامی ایران در هامبورگ آلمان، استفاده از ظرفیت دیپلماسی اقتصادی برای توسعه کشور، لزوم انعقاد افکار عمومی و تقویت بعد نظارتی دولتی است.

است: حزب‌الله که زرادخانه موشکی بالستیک بسیار پیشرفته دارد، تمام سخت‌افزارهای نظامی آنها توسط ایران تأمین می‌شود و می‌دانیم که ایران پهپادهای خود را به کیفیتی عالی رسانده است؛ ایران و حزب‌الله این توانایی را دارند که گنبد آهنین و ارتش اسرائیل را شکست دهند.

هزینه میلیارد دلاری اسرائیل پیش از حمله ایران
گزارش‌ها حاکی است، تل‌آویو پیش از حملات احتمالی ایران به اسرائیل، شروع به پرداخت هزینه‌های مالی سنگینی کرده، به‌گونه‌ای که یک روزنامه اسرائیلی میزان این هزینه‌ها را میلیارد‌ها دلار تخمین زد. اسرائیل این هزینه‌ها را بیشتر در سامانه‌های دفاع موشکی خود متمرکز کرده است.

روزنامه اقتصادی اسرائیلی «گلوبس» هزینه‌های مربوط به دفع حمله احتمالی ایران به اسرائیل را میلیارد‌ها دلار تخمین زده که این رقم نزدیک به هزینه‌های دفع حمله تهران به این کشور در ماه آوریل گذشته است.

رسانه‌های عبری: مصر به اسرائیل اطلاع داد که عیطفق است و مداخله نخواهد کرد

خبر دیگر اینکه، رسانه‌های عبری اعلام کردند، مصر به اسرائیل اطلاع داد که عیطفق است و در مقابله با هرگونه پهپاد یا موشکی که ممکن است از یمن به سمت ایلات و جنوب اسرائیل تیراژ شود مداخله نخواهد کرد. پیشرفته ایران به سختی قابل رصد و رهگیری هستند و می‌توانند از سد سامانه‌های پدافندی عبور کنند.

«حکسون هینکل» تحلیلمگر اسرائیلی در رسانه‌های اجتماعی، در حساب خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «ایران هنوز یک موشک شلیک نکرده است، اما جهان در حال فروپاشی است.»

پرونده ترور شهید هنیه تشکیل شده اما تاکنون دستگیری نداشته‌ایم

سختگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوآلی در مورد آخرین وضعیت پرونده سقوط بالگرد رئیس‌جمهور و همراهان، اظهار داشت: بلافاصله پس از این حادثه فوآنگنیز پرونده‌ای در این رابطه تشکیل و هیئت مأموریت پیدا کرد که با موضوع از نزدیک بررسی کند. هیئت بررسی‌های خود را انجام و نظراتی به شعبه مربوطه واصل شده است اما هنوز نظاتی به شعبه ادامه نشده است و به محض تکمیل تحقیقات اطلاع‌رسانی صورت خواهد گرفت.

ضرات مهلک به جریان جاسوسی برای استخبار جهانی

سختگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوآلی در مورد آخرین وضعیت پرونده سقوط بالگرد رئیس‌جمهور و همراهان، اظهار داشت: بلافاصله پس از این حادثه فوآنگنیز پرونده‌ای در این رابطه تشکیل و هیئت مأموریت پیدا کرد که با موضوع از نزدیک بررسی کند. هیئت بررسی‌های خود را انجام و نظراتی به شعبه مربوطه واصل شده است اما هنوز نظاتی به شعبه ادامه نشده است و به محض تکمیل تحقیقات اطلاع‌رسانی صورت خواهد گرفت.

ضرات مهلک به جریان جاسوسی برای استخبار جهانی
ساخته‌های گمنامی شناسایی شدند سرویس‌های اطلاعاتی اسرائیل، انگیزشی و انگلیسی بودند که با هوشمندی نپادهای اطلاعاتی و امنیتی بموقع شناسایی و برخورد لازم با آنها صورت گرفته است.

وی با اشاره به دستور احکام قطع دستگاه قضائی در این خصوص، بیان داشت: اجراء حکم اعدام علیرضا اکبری که یک جاسوس چندجانبه رژیم صهیونیستی و دولت انگلیس بود همچنین چند تنه مساهیبه که برای احمرضای جلالی جاسوس نشاندار رژیم صهیونیستی صادر شده همگی نشانگر عزم محزم دستگاه قضائی برای برخورد با جاسوس‌ها و جریان جاسوسی در داخل کشور است. در همین ارتباط پرونده‌های جاسوسی دیگری نیز در مراجع مربوطه تشکیل شده است و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد و به لحاظ ملاحظات امنیتی آن‌شالله در موعد مقررات اطلاعات و آمار آن اطلاع‌رسانی خواهد شد.

خضریان مطرح کرد جزئیات طرح اصلاح ماده ۱۰۰ قانون شهرداری‌ها

مجلس از جمله محورهای بیان شده توسط نمایندگان بود. رضایی خاطر‌نشان کرد: رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس هم در این نشست تأکید کردند که در مورد دوازدهم و کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی بعد نظارتی توجیه خواهد شد.

دستگیری روزنه بررسی فریغ بودجه در سال جاری

باال گذشته، مذاکرات است
سید احمرضای شهردار شهید رئیس کل دیوان محاسبات کشور در نخستین جلسه هیئت عمومی دیوان محاسبات کشور که برای فریغ بودجه سال ۱۴۰۲ تشکیل شد، اظهار داشت: بر اساس قانون اصلاحی ۱۳۰۲ بر اساس ماده ۳۶ قانون دیوان محاسبات کشور و ماده ۴ فریغ بودجه، جلسات هیئت عمومی درخصوص صدور فرای درخواست فریغ بودجه سال ۱۴۰۲ امروز به طور رسمی در این نهاد نظارتی آغاز شد.

دستغیب افزود: در اصل ۵۵ قانون اساسی، «دیوان محاسبات» تمام حساب‌های وزارتخانه‌ها، مؤسسات و شرکت‌های دولتی را به ترتیب که تابع مقرری می‌دارد، مورد رسیدگی و حسابرسی قرار می‌دهد. با توجه ضرورت‌های این امر، موجب تجاوز بودی در محل وقوع بود مصرف رسیده باشد. بنابراین، این نهاد برای نظارتی، حساب‌ها، اسناد و مدارک مربوطه را جمع‌آوری کرده و به انضمام نظرات خود که در تصمیم‌گیری اقتصادی مؤثر بوده و به اصلاح روه‌ها در عملکرد دستگاه‌های اجرائی و شرکت‌های دولتی کمک می‌کند را به مجلس شورای اسلامی تقدیم می‌کند.

رئیس کل دیوان محاسبات کشور با بیان اینکه این گزارش در دسترس عموم قرار می‌گیرد، افزود: اسمال به طور کامل اصل و شفافیت در اطلاع‌رسانی در مورد عملکرد مالی دستگاه‌ها و شرکت‌های دولتی نیز اعمال می‌شود. وی با بیان اینکه طبق هدف دیوان محاسبات، اعمال کنترل و نظارت مستقیم مالی به منظور پاسداری از بیت‌المال است، خاطر‌نشان کرد: هدف نهایی که توسط این نهاد نظارتی در گزارش‌های مالی و به‌خصوص در فریغ بودجه در سال جاری محصل می‌شود، «شفافیت و انضباط مالی» در دستگاه‌ها است. همچنین در نظارت به دنبال ارزیابی مسولیت پاسخگویی عمومی هستیم و در تصمیم‌گیری اقتصادی تلاش می‌کنیم که هدایت تسهیل‌گرانه در دستگاه‌ها را دنبال کنیم.

دستغیب اظهار داشت: نظارت برخط را در ماه‌های گذشته آغاز کردیم که این مهم می‌تواند با ارائه گزارش‌های بهنگام مالی در حوزه‌های مختلف و تولید اعلام‌گرده منابع و مصارف در اختیار دستگاه‌ها و عموم قرار بگیرد که بنیاد به رسیدگی حساب‌ها و دستگاه‌ها عمق بخشی دهد.

وی تأکید کرد: یکی از موارد خاص که اسمال همکاری ما در دیوان محاسبات در چند ماه گذشته دنبال کرده‌اند و هم در قانون اساسی و قوانین جاری به آن اشاره شده و هم مورد تأکید مقام معظم رهبری است بررسی بودجه و همه‌جانبه شرکت‌های دولتی است.

صفحه ۱۱

چهارشنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۳

۲ صفر ۱۴۴۶ – شماره ۲۳۶۴۳

نفر ووادید بین ایران و تاجیکستان اجرائی می‌شود

دبیر مطبوعاتی وزارت امور خارجه جمهوری تاجیکستان جزئیاتی را درباره اجرائی شش‌تن نفر ووادید برای دارندگان گذرنامه عادی بین دولت‌های ایران و تاجیکستان بیان کرد.

شاهین صدی، دبیر مطبوعاتی وزارت امور خارجه تاجیکستان گفت که: از ۱۰ اوت ۲۰۲۴ (۲۰ مرداد ۱۴۰۳)، تفاهنامه بین دولت‌های جمهوری تاجیکستان و جمهوری اسلامی ایران در مورد نفر ووادید برای دارندگان گذرنامه عادی اجرا خواهد شد.

خبرگزاری رسمی تاجیکستان (خاور) گزارش داد: بر اساس این تفاهنامه، دارندگان گذرنامه‌های عادی هر دو طرف حق دارند از لحظه اولین ورود خود به مدت ۳۰ روز بدون ویزا به قلمرو طرفین سفر کنند.

به گزارش ایسنا، در مرحله اول، سامانه بدون ووادید، تنها برای افرادی که از مسیرهای هوایی تهران – دوشنبه استفاده می‌کنند، اجرا می‌شود.

حکم قصاص قاتل شهید مدافع امنیت سرهنگ «نادر بیرامی» اجرا شد

حکم قصاص «غلامرضا رسایی»، قاتل شهید مدافع امنیت سرهنگ «نادر بیرامی» پس از طی تشریفات قانونی و قطعیت رای در دیوان عالی کشور با درخواست اولیای دم در زندان مرکزی کرمانشاه به اجرا درآمد.

به گزارش خبرگزاری میزان، این سال ۱۴۰۱ در جریان یکی از تجمعات غیرقانونی در شهرستان محصه استان کرمانشاه عده‌ای با شعارهای هنجار شکنانه این تجمع را به حاشیه و اغتشاش کشاندند و زمینه ردگیری با نیروهای حافظ امنیت را به وجود آوردند.

این حادثه سرهنگ بیرامی که برای ایجاد امنیت و حفظ نظم در محل حضور داشت، بدون اینکه حتی از سلاح استفاده کند مورد حمله افرادی قرار گرفت و با ضربات چاقو به شهادت رسید.

ضاربین شهید بیرامی پس از شناسایی دستگیر و برای آنها پرونده قضائی تشکیل شد.

با تشکیل پرونده قضائی، پس از تحقیقات قانونی و تأیید شهادت ایشان با ضربات وارده توسط سرد از سوی پزشکی قانونی اقدام به صدور رای شد و پس از طی تشریفات قانونی و قطعیت رای، حکم قصاص نفس اقلی که شهید بزرگوار صبح دیروز سه‌شنبه در محل زندان مرکزی کرمانشاه به مرحله اجرا درآمد.

دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه درباره جزئیات این پرونده گفت: در آبان‌ماه سال ۱۴۰۱ عده‌ای از مردم شهرستان صحنه ایینی را برگزار می‌کنند که این مراسم منجر به تشنج و التهاب می‌شود و در نهایت مأموران اطلاعات سپاه برای حفظ نظم و آرامش در محل حاضر می